СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 16 марта 2023 г.   № 45-7-11

[bookmark: _Hlk115793607]О результатах работы рабочей группы по рассмотрению вопроса законности принятия решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 21.11.2022г. № 22-7-6 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 26.07.2022г. № 243-6-73»

Рассмотрев представленные рабочей группой по рассмотрению вопроса законности принятия решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 21.11.2022г. № 22-7-6 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 26.07.2022г. № 243-6-73» результаты работы, Собрание депутатов  Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 21.11.2022г. № 22-7-6 «О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, утвержденный решением Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 26.07.2022г. № 243-6-73» принято законно, обнародовано в соответствии с Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет».

[bookmark: _Hlk125986732]2. Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 21.11.2022г. № 28-7-7 «О Главе Лебяженского сельсовета Курского района Курской области» принято законно, основания для его отмены отсутствуют.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собраниядепутатов
Лебяженскогосельсовета
Курского района                                                                      Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                       В.Ю. Тимонов

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

КУРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

îò

16 ìàðòà

202

3

ã.

¹

45

-

7

-

11

Î

ðåçóëüòàòàõ ðàáîòû

ðàáî÷åé ãðóïïû ïî ðàññìîòðåíèþ âîïðîñà

çàêîííîñòè ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåòà îò

21.11.2022ã. ¹ 22

-

7

-

6 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîðÿäîê

ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü Ãëàâû

Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè,

óòâåðæäåííûé ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà

Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñ

êîé îáëàñòè îò 26.07.2022ã. ¹ 243

-

6

-

73»

Ðàññìîòðåâ

ïðåäñòàâëåííûå ðàáî÷åé ãðóïïîé

ïî ðàññìîòðåíèþ âîïðîñà

çàêîííîñòè ïðèíÿòèÿ ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà

îò 21.11.2022ã. ¹ 22

-

7

-

6 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîðÿäîê ïðîâåäåíèÿ

êîíêóðñà ï

î îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü Ãëàâû Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííûé ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè îò 26.07.2022ã. ¹ 243

-

6

-

73»

ðåçóëüòàòû ðàáîòû

, Ñîáðàíèå äåïóòàò

îâ

Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈËÎ:

1

.

Ð

åøåíè

å

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà îò

21.11.2022ã. ¹ 22

-

7

-

6 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîðÿäîê ïðîâåäåíèÿ

êîíêóðñà ïî îòáîðó êàíäèäàòóð íà äîëæíîñòü Ãëàâû Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííûé ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàò

îâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé

îáëàñòè îò 26.07.2022ã. ¹ 243

-

6

-

73»

ïðèíÿòî

çàêîííî, îáíàðîäîâàíî â

ñîîòâåòñòâèè ñ Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ëåáÿæåíñêèé

ñåëüñîâåò»

.

2.

Ð

åøåíè

å

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà îò

21.11.2022ã. ¹ 28

-

7

-

7 «Î Ãëàâå Ëåáÿæåíñêîãî ñåëüñîâåòà Êóðñêîãî ðàéîíà

Êóðñêîé îáëàñòè»

ïðèíÿòî çàêîííî, îñíîâàíèÿ äëÿ åãî îòìåíû îòñóòñòâóþò

.

3.

Ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ.

Председатель

Собраниядепутатов

Лебяженского

сельсовета

Курского района

Е.В. Самсоненко

Глава Лебяженского сельсовета

Курского района

В.Ю. Тимонов